[image: image1.wmf]
Министерство ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_______________
№ __________
г. Новосибирск

Об осуществлении закупки на оказание услуг по обязательному страхованию медицинских, фармацевтических и иных работников государственных медицинских организаций, подведомственных министерству здравоохранения Новосибирской области,
на 2023 год
В целях реализации мероприятия 7.1.3.1 «Обязательное страхование медицинских, фармацевтических и иных работников государственных медицинских организаций Новосибирской области, работа которых связана с угрозой их жизни и здоровью» подпрограммы 7 «Кадровое обеспечение системы здравоохранения» государственной программы «Развитие здравоохранения Новосибирской области», утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 07.05.2013 № 199-п, п р и к а з ы в а ю:

1. Отделу контрактной службы и контрольно-ревизионной работы министерства здравоохранения Новосибирской области (Морозовой Е.О.) осуществить закупку на оказание услуг по обязательному страхованию медицинских, фармацевтических и иных работников государственных медицинских организаций, подведомственных министерству здравоохранения Новосибирской области, на 2023 год согласно списку (приложение), организовать заключение по итогам закупки.
2. Отделу по взаимодействию с медицинскими, образовательными и общественными организациями (Рыжковой С.В.) по итогам закупки информировать руководителей подведомственных государственных медицинских организаций о заключении государственного контракта о страховании медицинских, фармацевтических и иных работников областных государственных организаций здравоохранения, работа которых связана с угрозой их жизни и здоровью.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Новосибирской области Колупаева А.В.
Министр
    К.В. Хальзов
С.В. Рыжкова
238 63 32